
Página: 1 / 1

Nr.:   24/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

104/2024

31/10/2024

E-mail: notas@formosa.sc.gov.br  Site: http://www.formosa.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
Av. Getulio Vargas, 580 - Centro - Formosa do Sul
CEP: 89859-000 CNPJ: 80.637.424/0001-09 Telefone: (49) 3343-0043

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Inexigibilidade de licitação
24/2024 - IL
104/2024

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO SOFTWARE PARA OPERACIONALIZAÇÃO DA
COMPENSAÇÃO FINANCEIRA ENTRE O REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA
SOCIAL E OS REGIMES PRÓRPIOS DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS.

Participante: EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVIDENCIA S.A. - DATAPREV

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SOFTWARE PARA OPERACIONALIZAÇÃO DA COMPENSAÇÃO

FINANCEIRA ENTRE O REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL E OS
REGIMES PRÓRPIOS DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS.

12,000 MÊS 100,00 1.200,00

Total do Participante: 1.200,00

Total Geral: 1.200,00

Assinatura do Responsável

31 de Outubro de 2024Formosa do Sul,

JORGE ANTONIO COMUNELLO

Sistema: Compras -  Usuário: aleferrari. Emissão: 31/10/2024, às 09:39:29. Protocolo: 828fac76-4359-4daf-bd76-3dd01a6e03c0


